
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění

29 Mikeš Jakub starší žáci 0:19:45 1
47 Urbášek Jan starší žáci 0:20:16 2
5 Holinka David starší žáci 0:21:30 3
60 Štancl Daniel starší žáci 0:21:32 4
40 Valigura Martin starší žáci 0:25:35 5
77 Mádr René starší žáci 0:25:37 6
9 Hladiš David starší žáci 0:25:56 7
39 Valigura Jiří mladší žáci 0:28:30 8
17 Bárta Tomáš mladší žáci 0:28:32 9
43 Mudříková Kateřina starší žákyně 0:28:33 10
3 Václavek Martin mladší žáci 0:29:50 11
45 Planičková Eva mladší žákyně 0:29:56 12
16 Šebesta Dominik mladší žáci 0:30:25 13
22 Cendelínová Lucie mladší žákyně 0:30:32 14
63 Jakubová Dominika starší žákyně 0:31:40 15
50 Neuwirth Michal mladší žáci 0:31:41 16
53 Neuwirthová Tereza starší žákyně 0:31:42 17
6 Holinková Radka mladší žákyně 0:31:43 18
24 Pantlík Petr starší žáci 0:39:55 19

Bozeňovský minimaraton

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 km

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 1



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
39 Valigura Jiří mladší žáci 0:28:30 1
17 Bárta Tomáš mladší žáci 0:28:32 2
3 Václavek Martin mladší žáci 0:29:50 3
16 Šebesta Dominik mladší žáci 0:30:25 4
50 Neuwirth Michal mladší žáci 0:31:41 5

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 km - mladší žáci

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 2



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
45 Planičková Eva mladší žákyně 0:29:56 1
22 Cendelínová Lucie mladší žákyně 0:30:32 2
6 Holinková Radka mladší žákyně 0:31:43 3

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 km - mladší žákyně

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 3



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
29 Mikeš Jakub starší žáci 0:19:45 1
47 Urbášek Jan starší žáci 0:20:16 2
5 Holinka David starší žáci 0:21:30 3
60 Štancl Daniel starší žáci 0:21:32 4
40 Valigura Martin starší žáci 0:25:35 5
77 Mádr René starší žáci 0:25:37 6
9 Hladiš David starší žáci 0:25:56 7
24 Pantlík Petr starší žáci 0:39:55 8

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 km - starší žáci

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 4



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
43 Mudříková Kateřina starší žákyně 0:28:33 1
63 Jakubová Dominika starší žákyně 0:31:40 2
53 Neuwirthová Tereza starší žákyně 0:31:42 3

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 km - starší žákyně

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 5


